

ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN

Navn på forening / organisation:	Aktivitetscenter Kirkedal
Kontaktperson:	Ingeborg Jørgensen, formand
Adresse:	Kirkedalsvej 49, Rårup, 7130
Telefon:	75691573/29456726
Mailadresse:	Ijtander@gmail.com
Foreningens CVR-nummer: (Er nødvendigt for udbetaling)	34766479
Ansøgningsår:	2017

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser):

	1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer
X	2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen
X	3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller inddrager borgere i kommunen
X	4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest. (Før materielle goder)
X	5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

Vi ønsker at søge penge til en pavillonen samt udstyr.

Ønsket med pavillonen er at danne base, hvor vi sammen kan have hyggelige stunder, i læ for vind og vejr, samtidigt vil vi gerne at det er muligt at lave fx en kop varm kakao, en pølse eller måske bage vafler, fantasien sætter grænsen, når først denne base er der.

Der for søges der til:

- 1) Til flytbar pavillon som kan bruges når der laves udendørs aktiviteter, for at give læ til kørestolsbrugere, børnehaverbørn, og andre der deltager til arrangementer
- 2) Justerbar bord til at stille fra på
- 3) Dobbelt kogeplader plus gryder

Hvis vi får penge til pavillon samt udstyr, ønsker vi at holde en indvielsesfest hvor vi indbyder plejehjemsbeboerne + børnehaven, til dette søge vi penge til bespisning.

Samtidig søger vi penge til forplejning til møder.

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

På plejecenteret Kirkedal

Hvem er målgruppen:

Plejehjemsbeboerne samt børnehaverbørn fra Rårup

Hvori består det frivillige arbejde:

De frivillige planlægger og udføre udendørs aktiviteter, til glæde for både plejehjemsbeboeren og børnehaverbørnene

Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten:

Der vil igennemsnit 5-6 frivillige til hver aktivitet

Hvor mange brugere deltager i aktiviteten:

Ca. 28 plejehjemsbeboere og ca. 24 børnehavebørn

Evt. yderligere oplysninger:

Foreningen har valgt ikke at indkræve medlemskontingent, for at alle kan deltage i aktiviteterne uanset indkomst. Vi søger derfor løbende tilskud til nye aktiviteter og tilag fra fonde m.m.

Vi er en gruppe frivillige der er tilknyttet Kirkedal, samtidigt gør vi meget for at inkluderer andre fra lokalsamfundet, fx børnehaven og efterskolen.

Budget (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag):

Udgiftsposter forbundet med aktiviteten, der søges tilskud til	Forventede udgifter	Forventede indtægter	Nuværende formue
Pavillion	4800 kr.	kr.	kr.
Kogeplader	420 kr.	kr.	kr.
Bord	535 kr.	kr.	kr.
Gryder	1000 kr.	kr.	kr.
Bespisning indvielsesfest	2000 kr.	kr.	kr.
Forplejning til møder	500 kr.	kr.	kr.

	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.

Sæt kryds		Ansøgt beløb i kr.	9255
Sæt kryds		Underskudsgaranti i kr.	

Børne- og straffeattester:

	Ja (sæt kryds)	Nej (sæt kryds)
Reglerne om indhentelse af børne- og straffeattester er overholdt		

Hvis I tidligere har modtaget tilskud fra §18-puljen, vedlægges kopi af revideret regnskab for anvendelsen af det tidligere bevilgede tilskud samt årsrapport:

	(Sæt kryds)
Revideret regnskab er vedlagt	
Revideret regnskab foreligger ikke endnu, men fremsendes senere	X
Årsrapport vedlagt	

Dato

Underskrift

Ansøgningsskema og evt. bilag sendes pr. post eller mail til:

Hedensted Kommune – Kultur & Fritid

Att. Berit Schmidt Hansen

Tjørnevej 6

7171 Uldum

berit.schmidt.hansen@hedensted.dk